
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【清水港海上花火大会イメージ】    【乗船予定のベイプロムナード】        【ご夕食のお弁当イメージ】 

旅行日   :  令和元年 ８月 ４日（日）（小雨は決行、荒天・強風の場合は中止） 

旅行代金  :  お１人様 ６，５００円（大人・小人 均一料金）  

集合場所・時間 清水港マリンパーク 午後６時 20 分より受付開始・それ以前は受付出来ません。） 

※お席は事前指定席となっており、当日の受付順ではございません。 

午後６時４０分乗船開始／午後６時５５分頃出港 ／ 午後８時３０頃帰港予定 

※当日の１３：００までに主催者（静岡市）より中止決定が出た場合、 

弊社よりご予約を頂いた際にお伺いした代表者様へお電話でご連絡致します。 

この場合 ①全額ご返金 ②お 1 人様３，2５０円でのナイト・クルーズ参加（残額はご返金）

のどちらかをご選択頂きます。②の場合のご集合場所・時間に変更はございません。 

※天候不順であっても１３：００までに中止決定が出ない場合、 

その後の天候により花火大会が中止となりましても諸施設の準備の都合上、 

②お 1 人様３，2５０円でのナイト・クルーズ（残額はご返金）にて催行致します。 

この場合、お客様のご判断・ご都合で当日会場にお見えにならなくても、お１人様につき 3,2５0

円のご返金にて対応させて頂きますので、予めご了承下さい。 

※大人・小人（小学生以上）同一料金です。  

お食事を必要とする小学生未満の幼児はお子様プレートのご用意で、お一人様 4,000 円、 

お食事を必要としない幼児はお一人様乗船料として 1,000 円で承ります。 

（但し事前にお電話でお知らせ下さい。当日のお申し出は旅行保険加入の手続上、お受けできません） 

※船内の席はすべて指定席となっており、原則、他のお客様と相席になります。尚、乗船開始時間

に間に合わない場合は、お申込み番号を無効とさせて頂くこともございます。 

※参加費用には乗船料、夕食代が含まれます。 

※当日の食べ物・飲物の持込はご遠慮下さい（お飲物等は船内にて販売しております）。 

※参加費用には清水港までの交通費は含まれておりません。 

※募集人員/２４０名 ※最少催行人員/１５０名 ※添乗員：同行いたします。 

※清水港近辺にはエスパルスドリームプラザや県営の駐車場をはじめ、いくつかの駐車場がござい

ますが、当日は大変な混雑が予想されますので、公共の交通機関をご利用下さい。 

※お取消料・・・お客様の都合によりお取消をされた場合には下記のお取消料を申し受けます。 

     ７月２４日までのお取消・・・・・・・・・・・・・無 料 

     ７月２５日～８月２日までのお取消・・・・・・・・ご参加費用の３０％ 

     ８月３日(前日)のお取消・・・・・・・・・・・・・ご参加費用の５０％ 

     当日出発前の緊急電話へのお取消・・・・・・・・・ご参加費用全額 

     当日出発後及び無連絡不参加・・・・・・・・・・・ご参加費用全額 

 

 


